

طبله سلوک
روزنامه
تاریخ
۲۷
بهمن
۱۴۰۴
دوشنبه

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های

کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین سایت

ساماندهی مشاغل مزاحم شهری در شیراز



شبکه معابر و مسیرهای دسترسی، ایجاد زیرساخت‌های اساسی شامل تأسیسات آب، برق، گاز، مخابرات و فیبر نوری، اجرای عملیات محوطه‌سازی، دیوارکشی کل مجموعه، احداث ساختمان‌های عمومی و همچنین ساخت ۵ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی و تجاری در دستور کار قرار دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با اشاره به موقعیت مکانی پروژه تصریح کرد: دسترسی مستقیم به شریان‌های اصلی از جمله بزرگراه شیراز – فسا – بندرعباس، فاصله مناسب از محدوده شهری، قرارگیری در راستای جهت باد غالب شیراز و امکان بهره‌مندی از زیرساخت‌های اساسی، از جمله

مزیت‌های مهم این مجموعه به شمار می‌رود که فرآیند انتقال و استقرار مشاغل مزاحم را تسهیل می‌کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: حمایت و نگاه ویژه شهردار شیراز به تسهیل فرآیندهای سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌های کلان‌شهری، نقش مؤثری در پیشبرد این طرح داشته است. اجرای این پروژه، علاوه بر ساماندهی مشاغل آلاینده

و مزاحم شهری، زمینه ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای ساکنان مناطق پیرامونی را فراهم کرده و در ارتقای بهره‌وری فعالیت‌های صنعتی در سطح شهر تأثیرگذار خواهد بود.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبرداد:

بهره‌برداری بوستان مادر و کودک طلایه به‌زودی



عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه ۹ شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری

منطقه ۹ عبدالصالح رستم‌زاده ادامه داد این پروژه با مساحت ۳۶۰۰ متر مربع و برآورد ریالی ۲۱۰ میلیارد ریال در راستای توسعه فضاهای عمومی و ارتقای کیفیت محیط

شهری در حال اجراست.
شیراز با افزایش نیاز به اعلام احداث بوستان‌های موضوعی همچون بوستان مادر و کودک با هدف ارتقای نشاط اجتماعی، افزایش سرانه فضای سبز، و ایجاد محیطی ایمن و دل‌انگیز برای خانواده‌ها در دستور کار شهرداری منطقه ۹ قرار گرفته است.

رستم زاده بیان کرد: احداث این بوستان‌ها به‌ویژه در بافت‌های پرتراکم و مناطق در حال توسعه، نقشی مؤثر در تقویت تعاملات اجتماعی و آرامش روانی شهروندان دارد.

وی افزود: بوستان مادر و کودک بلوار طلاییه شامل مجموعه‌ای از فضاهای متنوع از جمله ساختمان فاد و کودک، فیلتر ورودی، کافه، سرویس بهداشتی، فضای بازی کودکان، رینگ دوچرخه‌سواری،

محیط‌بانان یگان حفاظت فارس در منطقه لامرد هنگام انجام مأموریت، هدف حمله مستقیم خودروی شکارچیان متخلف قرار گرفتند. در این حادثه، یکی از مأموران با زیر گرفته شدن از ناحیه اندام‌های مختلف دچار آسیب شدید شد.

به گزارش ایلنا، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس، با تأیید این خبر اظهار داشت: ماموران ما پس از دو روز تعقیب و پایش مستمر در ارتفاعات کوهستانی لامرد، موفق به شناسایی محل اختفای چهار شکارچی متخلف شدند. هنگام خروج خودروی این افراد از منطقه،

حمله شکارچیان به محیط‌بان در لامرد

مأموران برای متوقف کردن آنها اقدام کردند.

نصرت الله دهقانی، افزود: سرنشینان خودرو نه تنها به ایست مأموران توجهی نکردند، بلکه با سرعت به سمت آنان حمله‌ور شدند.

در این حمله، یکی از محیط‌بانان توسط خودرو، زیر گرفته شد و به شدت مصدوم شد. متهمان در اقدامی برای پنهان کردن مدرک، یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی و مقداری گوشت شکار را از خودرو به بیرون پرتاب کردند و از منطقه متواری شدند.

استاندار در شورای برنامه‌ریزی و توسعه فارس تأکید کرد:

برنامه‌ریزی و تلاش برای توسعه متوازن و توزیع عادلانه امکانات در تمام نقاط فارس



سال مالی، خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی باید در مهلت باقی‌مانده نسبت به جذب حداکثری و هزینه کرد بودجه‌های اختصاص یافته بر اساس اولویت‌ها و برنامه‌های مصوب اقدام کنند.

وی همچنین نسبت سپرده به تسهیلات در بانک‌های استان را نامناسب دانست و دستور داد جلساتی از سوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری با همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و حضور اعضای شورای هماهنگی بانک‌های استان برگزار و راهکارهای عملیاتی برای حل این مسئله و به ویژه سوق دادن تسهیلات به سمت تولید تدوین و ارائه شود.

نماینده عالی دولت در استان بر اجرای مصوبه ملی انتقال حساب شرکت‌ها به بانک‌های استان و همچنین پیگیری پیشنهاد تشکیل شورای هماهنگی بانک‌های خصوصی تأکید کرد.
وی با اشاره به لزوم بهبود وضعیت جایگاه استان از نظر شاخص فضای کسب‌وکار در استان نیز معاونت اقتصادی را مکلف کرد در نشست با دستگاه‌های مربوطه و اتاق بازرگانی ضمن پایش دقیق نحوه ارزیابی‌های شاخص کسب و کار، موانع موجود در مسیر فعالیت‌های اقتصادی بخش خصوصی شناسایی و مرتفع شود.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد:

امروز مردم از ما عمل می‌خواهند نه هیاهو



رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: صدای اختلاف هرچند بلند باشد از سیمای خدمت پایین‌تر است، امروز مردم از ما عمل می‌خواهند، نه هیاهو. قطعاً فرق بین یک مدیر معمولی و یک مدیر خوش فکر و بصیر در همین نقطه مشخص می‌شود.

سرویس خبری/احدیچه غضنفری: مریم حسینی در نطق پیش از دستور خود روز گذشته در صحن علنی شورای شهر شیراز گفت: برخی جنجال‌های داخلی ناخواسته تبلیغاتی برای رسانه‌هایی می‌شود که علیه امنیت ایران توطئه می‌کنند.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز اظهار داشت: صدای اختلاف هرچند بلند باشد از سیمای خدمت پایین‌تر است، امروز مردم از ما عمل می‌خواهند، نه هیاهو و قطعاً فرق بین یک مدیر معمولی و یک مدیر خوش فکر و بصیر در همین نقطه مشخص می‌شود.

حسینی بصیرت را درک موقعیت تاریخی و آگاهی از ناامیدی دشمن از جنگ سخت و روی آوردن او به جنگ نرم دانست و گفت: مردم در ۲۲ بهمن با حضور خود به کسانی که تلاش می‌کنند اذهان را نسبت به خدمات نظام مشوش کنند، پاسخ دادند.

عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد: شورا و شهرداری سنگر خدمت است و نگاه ما به مناطق محروم نگاهی تحول‌آفرین است. حسینی خاطرنشان کرد: معتقدیم کلیه حل مشکلات کشور از مسیر خدمت به محرومین می‌گذرد و از حاشیه‌سازی و تخریب و تلاش برای دیده شدن جداجداست.

وی افزود: مسیر انتخابی ما آسفال‌ت کوچه‌های خاکی، حل مشکلات فاضلاب محلات فراموش‌شده و توانمندسازی خانواده‌های نیازمند است. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از همکاران خود خواست قضاوت درباره عملکرد یکدیگر را به مردم و تاریخ

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اعلام کرد:

بهره‌برداری چهارمین خط تفکیک صنعتی پسماند شیراز به زودی گامی راهبردی در مسیر حذف دفن پسماندهای ارزشمند



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از تکمیل چهارمین خط تفکیک صنعتی پسماند این کلان‌شهر خبر داد و گفت: این پروژه با هدف افزایش ظرفیت تفکیک مکانیزه، کاهش دفن پسماندهای قابل بازیافت و ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی، طی روزهای آینده در سایت دفع پسماندهای شیراز به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز با تکمیل چهارمین خط تفکیک صنعتی پسماند، گام بلندی در مسیر حذف دفن پسماندهای ارزشمند و صیانت از محیط‌زیست برداشت. این پروژه راهبردی که با هدف تفکیک مکانیزه مواد خشک از پسماند خانگی احداث شده است، طی روزهای آتی رسماً وارد مدار فعالیت می‌شود.

پروژه احداث سوله و خط چهارم تفکیک صنعتی پسماند در سایت دفع پسماندهای شهر شیراز، با ظرفیت اسمی ۲۵۰ تن در روز طراحی و اجرا شده است. این طرح به‌عنوان حلقه نهایی زنجیره پردازش پسماند در این کلان‌شهر، نقشی کلیدی در جلوگیری از هدررفت منابع و کاهش حداکثری دفن زباله‌های قابل بازیافت ایفا خواهد کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند با اشاره به جزئیات فنی و اعتبارات پروژه اظهار کرد: زیرساخت‌های این پروژه شامل احداث یک سوله صنعتی مدرن با زیربنای ۶۹۱۰ مترمربع و دهانه ۲۵ متر است که مطابق با استانداردهای نوین مهندسی بنا شده است. همچنین در راستای تسهیل تردد و عملیات لجستیکی، بالغ بر ۱۰ هزار مترمربع محوطه‌سازی در

خبر
صفحه
۴
شماره
۴۴۲۲
سال
سی ام

شهرداری شیراز؛

مؤثرترین نهاد مدیریت شهری و پرچمدار

جهش عمرانی ایران اسلامی



مختلف شهری و با هدف کاهش شکاف خدماتی، ارتقای کیفیت زندگی و تسریع در حرکت شیراز به‌سوی شهری سریع‌تر، پاک‌تر و مدرن‌تر اجرا شده‌اند.

وی با اشاره به پروژه‌های شاخص عمرانی شهر گفت: پروژه‌هایی نظیر پل‌ها، تقاطع‌ها و دوربرگردان‌های غیرهمسطح، نمادی از نگاه ایمنی‌محور مدیریت شهری شیراز است؛ پروژه‌هایی که با هدف کاهش تداخل‌های ترافیکی، افزایش ایمنی تردد و روان‌سازی عبور و مرور در شریان‌های اصلی شهر اجرا شده و آثار ملموس آن برای شهروندان قابل مشاهده است.

قائم‌مقام شهردار شیراز خاطرنشان کرد: بهره‌برداری هم‌زمان این حجم از پروژه‌ها در ایام‌الله دهه فجر، پیام روشنی دارد و آن اینکه مدیریت

شهری شیراز، توسعه را نه در شعار، بلکه در عمل دنبال می‌کند.

فرج‌زاده با قدردانی از حمایت‌های دولت گفت: هم‌افزایی میان مدیریت شهری، دولت و نهادهای نظارتی، بستر تحقق پروژه‌های بزرگ و مؤثر را فراهم کرد و امروز ثمره آن در قالب پروژه‌های آماده بهره‌برداری به مردم شریف شیراز تقدیم شده است.

وی افزود: تقدیر رسمی وزارت کشور از شهرداری شیراز، نه‌تنها قدردانی از یک مجموعه اجرایی، بلکه تأیید یک الگوی موفق از مدیریت شهری در تراز جمهوری اسلامی ایران است.

این مقام ارشد مدیریت شهری در پایان تأکید کرد: حجم پروژه‌ها، گستره خدمات و مهم‌بی‌سابقه شیراز از افتتاح‌های ملی دهه فجر نشان می‌دهد این کلان‌شهر به الگویی ملموس از توانمندی مدیریت شهری کشور تبدیل شده است. شیراز امروز شهری است که توسعه را هم‌زمان در زیرساخت، خدمات و هویت شهری عدالت‌محور و متوازن بوده است؛ دنیال می‌کند و این مسیر با قدرت ادامه خواهد یافت.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس

خبرداد:

آموزش سواد دیجیتال ۲۰ درصد

معلمان ابتدایی در شاد به میزبانی فارس



کشوری سواد دیجیتال در اپلیکیشن شاد عضویت فعال دارند.
وی بابیان اینکه زبان نسل فعلی، زبان دیجیتال است، عنوان کرد: در بستر شاد تعداد ۱۲ جلسه کارگاهی به صورت برخط و با هدف آموزش محتوا برای مخاطبین پیش‌بینی شده است.

وی اضافه کرد: استان فارس به عنوان دبیرخانه سواد دیجیتال، در این طرح، آموزش ۲۰ درصد از آموزگاران هر استان را به عنوان مفهومی طرح سواد دیجیتال طراحی و برای اجرا به مدارس ارائه شده است.وی افزود: در این مدل مفهومی در سه حوزه دانش، نگرش و مهارت، برنامه و محتوا تولید شده است.

۸۵ هزار معلم در کانال دبیرخانه دیجیتال نیز پیش‌بینی شده است.